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Л   ̂3  1 1 Ш " Л й Ш  ̂Ш-.V  ̂ % ч ^
Понедельник, 

1 апреля
ОРТ

6.00 “Телеутро»
9.00, 12.00, Т5.00, 18.00, 0.45 Но­

вости.
9 15  “ СЕКРЕТ ТРОПИКАНКИ».
10.05 «Поле чудес» 

“Смехопанорама».
^Угадай мелодию».

12.10 В э^ире МТРК «Мир». «Со- 
храни себя».

12.50 “АМЕРИКАНСКАЯ ДОЧЬ». X/ 
Ф-

ч Мультфильмы.
Т 15.20 Мультсериал «Джимми Су-

15.40 ЖрТф®о^н^:'15».
16.00 “ Звездный час».
16.35 «ЭЛЕН И РЕБЯТА».
17.00 «Джэм».
17.30 “ Семь^ е й  спорта».
18.20 “СЕКРСТ ТРОПИКАНКИ».
19.10 «Час пик».

“Угадай мелодию».
20.05 “ Мы».
20.45 “ Спокойной ночи, малыши!»
21.00 “ Время».
21.45 “ ЗОЛОТОЙ ТЕЛЕНОК». Х/ф. 
0.55 Фестиваль эстрадной песни

в Сан-Ремо.

«Россия»

7.35 “ Медвежьи истории». Муль­
тсериал.

8.00, 11.00, 14.00, 17.00, 20.00, 
23.00, 0.20 Вести.

9.10 Своя игра.
9.40 «САНТА-БАРБАРА».

10.35 Служба 299-00-00.
10.45 Крестьянский вопрос.
11.20 “ МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ». 

Лирическая комедия.
12.00 Аншлаг и Ко.
13.00 Короткая память.
13.30 Астрология любви. Раймонд 

Паулс.
14.20 «Деловая Россия».
15.50 Колесо истории.
16.45 Там-там новости.
17.20 Россия в лицах.
17.35 Спасение-911.
18.30 “ Лев и девять гиен». Муль­

тфильм.

»
 18.40 Е-клуб. . . .

Г  о с т е л е р а д и о к о м п а н и я  
« Л и п е ц к » :

1 9 . 2 5  В е р и ш ь  —  н е  в е р и ш ь . . .  
1 9 . 4 3  « О б ъ е к т и в » .  И н ф о р м а ц и ­

о н н а я  п р о г р а м м а .
^  1 9 . 5 5  Р е к л а м а . ^  ^

19.25 Лидер-прогноз.
20.30 Подробности.
20.45 “САНТА-БАРБАРА».

21.40 «Городрк».
22.15 “ АБСОЛЮТНАЯ УВЕРЕН­

НОСТЬ». Х/ф.
___ Милицейская
0.45 Лучшие игры
0.35 Милицейская хроника. 

" I НБА.

Российские университеты

9.00
9.15
9.35
9.50 

10 .20
10.50
11.35 
12.10
12.30
13.30

14.00

14.35 
16.20
16.35
16.45
17.15
17.45

Рукодельница.
АБВГДейка.
«Хокусай».
Алле-ап I
Итальянский язык. 
«КЛИНИКА». Телеспектакль. 
Мир денег Адама Смита. 
Теле-граф.
В рабочий полдень. 
Человек в рыночной эконо­
мике.
“ Великая американская при-

« Д '^ ^  ВЮ». Х/ф. 
«Рожденная для бега.» 
Музыкальные новости. 
Уроки фемиды.
«Муззон».
Новости.

НТВ

18.00 Анонс недели.
18.05 “ ЧУДЕСНЫЕ ГОДЫ».
18.30 Футбольный клуб.
19.00, 22.00, 0.00 «Сегодня».
19.35 Герой дня.
20 .00  «ПЕРЕОДЕТЫЕ, ИЛИ КАК 

ТРУДНО  БЫТЬ ж е н щ и ­
н о й ». Х/ф (Италия).

21.35 Премьера юмористического 
сериала «Доктор Угол».

^  22.35 “ХЛННАД'АРК — В БИТВАХ». 
У  2-я серия (Франция).

23.30 Времечко.
0.20 Полчаса о теннисе.

«Петербург — 5 канал»

13.00, 14,00, 15.00, 16,30, 19.30, 
22.45 Информ-ТВ.

13.10 “ ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ».
14.10 Скорая помощь.
14.40 Советы садоводам.
14.50 Телеслужба безопасности.
15.10 «КРИСТИ». Х/ф (США). 1-я 

серия.
15.55 «Наобум» встречает 1 апре­

ля.
16.40 Стиль жизни.
16.45 Овертайм.
17.00 Ура,^ м е д и я | «МОНАШКИ В

18.30 “ За глаза».
18.55 Студия «Вообрази».
19.10 Большой фестиваль.
19.50 Спортивные новости.
20.00 «ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ».
20.50 Телеслужба безопасности.
21.00 «КРИСТИ». 1-я серия.
21.45 «Браво! Терем!»
22.10 Блеф-клуб.
23.00 Спорт, спорт, спорт.
23.15 Бенефис Ефима Шифрина.

ТУ-6

8.00 Шесть новостей недели.
8.10 Дорожный патруль.
8.30 Аптека.
8.40 90 X 60 X 90.
9.00 «ГРЕЙС В ОГНЕ».
10.00 “Деньги... Деньги? Деньги!!!
10.45 Дорожный патруль.
11.05 Се(эиал «СЕМЬЯ КЕМПБЭЛ- 

ЛОВ».
12.10 Делают в России.
12.15 «Чай-клуб».
12.45 Аптека.
12.55 90 X 60 X 90.
13.15 «ПЕРВАЯ ПЕРЧАТКА». Х/ф 
14.40 Песни из фильмов Георгия

Данелия,^

19.25 Катастрофы недели.
19.55 Шесть новостей.
20.00 «Акулы пера». Кристина Ор- 

бакайте.
20.55 Шесть новостей.
21.05 «МАЛЕНЬКИЕ КОМЕДИИ 

БОЛЬШОГО ДОМА». Телес­
пектакль.

23.50 Шесть новостей.
0.00 Дорожный патруль.
0.15 ПОСТмузыкальные новости. 
0.35 Те Кто,

V Вторник, 
2 апреля

ОРТ

6.00 «Телеутро».
9.00, 12.00, 15.00, 18.00, 23.55 Но­

вости,
9.15 «СЕКРЕТ ТРОПИКАНКИ».
10.05 «Мы».
10.50 Мультфильм.
11.05 «Человек и закон».
11.30 «Угадай мелодию».
12.1 о В эфире телерадиокомпания 

«Мир», «Мы и рынок».
12.50 «МЕСТО ВСТРЕЧИ ИЗМЕ­

НИТЬ НЕЛЬЗЯ», 4-я серия.
14.10 «Т С Н». Сериал.
15.20 «Джимми суперчервяк». 
15.40 Кварьете «Веселая квампа-

ния».
15.50 Мультитроллия.
16.10 Волшебный мир или Сине- 

ма.
16.35 «ЭЛЕН И РЕБЯТА».
17.05 ...До шестнадцати и старше.
17.30 (Земь дней спорта.
18.20 «СЕКРЕТ ТРОПИКАНКИ».
19.10 Час пик,
19.35 «Угадай мелодию».
20.05 «Тема».
20.45 «Спокойной ночи, малыши!» 
21.00 «Время»,
21.45 Церемония вручент  еже ­

годной российской музы ­
кальной премии «Звезда».

23.35 Москва — Кремль.
0,05 «БАРАБАНИЛДА». Х/ф
1 50 “ МЕСТО ВСТРЕЧИ ИЗМЕ-

^ НИТЬ НЕЛЬЗЯ».

«Россия»

7.35 “ Медвежьи истории».
8.00, 11.00, 14.00, 17.00, 20.00,

23.00, 0.45 Вести.
9.00 Милицейская хроника.
9.10 Устами младенца,
9.40 «САНТА-БА№а РА»,
10.35 Служба 299-00-00.
10.45 Крестьянский вопрос.
13.00 /кпеш а.
13.30 Р ом ан сы  в и сп о л н е н и и  

ЛЩ митриевой.
14.20 «Деловая Россия».
16.10 Месяцеслов.
16.20 Волшебный чемодан.
16.30 «Кира Лангер: ее новое 

лицо».
16.45 Там-там новости.
17.20 Россия в лицах.
17.45 «Бременские музыканты». 

Мультсе(эиал.

Г  о с т е л е р а д и о к о м п а н и я  
« Л и п е ц к » :

1 8 . 1 0  К и н о з а л .
1 8 . 4 4  Р е к л а м а .
1 8 . 5 0  О ф и ц и а л ь н ы й  к а н а л .
1 9 . 0 0  « Г Т о л о с ы » .  П е р е д а ч а  д л я  

р а б о т н и к о в  с е л а .
1 9 . 2 3  “ Г о н ч а р н ы й  к р у г » .
1 9 . 3 8  « О б ъ е к т и в » .
1 9 . 5 5  Р е к л а м а .

18.10 Ретро-шлягер.
18.40 Мультфильм.
18.55 Проще простого,
19.25 Чрезвычайный канал.
20.35 «САНТА-БАРБАРА».
21.30 «Домино» Михаила Боярско­

го.
22.05 «ГЕНИИ». Х/ф. 

Российские университеты

9.00 с1^анцузский язык для детей.
9.20 «В поисках литературы». Со­

цреализм. 
I Бал10.00 Балетный гений. Р.Нуриев.

10.30 «Французский язык в дей­
ствии».

11.00 Франс-ТВ-магазин.
11.35 «Благая весть».
12.10 На золотом крыльце сиде­

ли.
13.30 Человек в рыночной эконо­

мике.
14.00 «Айвазовский». Фильм 1-й. 

«Гражданин Феодосии».
14.35 «ГТОДРОСТОК». Х/ф. 1-я се­

рия.
16.05 Информационный век.
16.35 Музыкальные новости.
16.45 Новодевичий монастырь.
17,15 «Муззон».
17.45 Новости.

НТВ

18.00 «ЧУДЕСНЫЕ ГОДЫ».
18.30 “ СОСТОЯТЕЛЫ-(АЯ ЖЕНЩИ­

НА». 1-я серия.
19.00, 22.00, 0.0(Г«Сегодня».
19.35 Герой дня,
20.00 Лу Госсетт в фильме «РЕКА 

НИГЕР» (США).
21.50 «Доктор Угол».
22.35 «ЖАННА Д ’АРК — В БИТВАХ».
23.30 Времечко.
0.20 В поисках приключений.
0,50 Меломания: «ИЕС».

«Петербург — 5 канал»

13.00, 14.00, 15.00, 16.30, 19.30, 
22.45 Информ-ТВ.

13.10 «ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ».
14.10 Скорая помощь.
14.40 Советы садоводам.
14.50 Телеслулкба безопасности.
15.10 «КРИСТИ». 2-я серия.
16.00 Блеф-клуб.
16.40 Стиль жизни.
16.50 Триумф в М ариинском. 

М.Плисецкая.
17.10 Телефильмы.
17.55 Ребятам о зверятах,
18.30 Лучше хором.
19.00 По всей России.
19.10 Большой фестиваль.
19.50 Спортивные новости.
20.00 «ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ».
20.50 Телеслтаба безопасности.
21.00 «КРИСТИ». 2-я серия.
21.55' «Посмотри на арлекинов».

В.Набоков.
22.15 «Мужская работа». Фильм 1- 

й. 1-я серия.
23.00 Спорт, спорт, спорт.
23.15 «ОДНАХОДЫ 20 ЛЕТ СПУС­

ТЯ». Х/ф.

ТУ-6

8.00 Шесть новостей,
8.10 Дорожный патруль.
8.30 Аптека.
8.40 90 X 60 X 90.
9.00 «Мелочи жизни».
9.30 ^м еранг.

10.00 Русское лото.
10.45 Дорожный патруль.
11.05 ^Е М Ь Я  КЕМПБЭЛЛОВ»,
12.10 Делают в России.
12.15 Катастрофы недели.
12.45 Аптека.
12.55 90 X 60 X 90.
13.15 «ЗАЛОЖНИК;». Х/ф (США).

19.55 Шесть новостей.
20.00 Скандалы недели.
20.30 Назло рекордам!
20.55 Шесть новостей.
21.05 Леонид Филатов в фильме 

«ЖЕНЩИНЫ ШУТЯТ ВСЕРЬ­
ЕЗ». Х/ф.

22.40 Музыка кино: Лев Дуров.
22.50 «НОЧНАЯ ЖАРА».
23.50 Шесть новостей.
0.00 Дорожный патруль.
0.15 ПОСТмузыкальные новости. 
0.35 Те Кто.
1.00 «Ночной гость»: «ТЬе РоИсе».

Среда,
3 апреля

6.00
9.00,

9.15
10.05
10.50
11.30 
12.10

12.40

14.10
15.20
15.40
15.50
16.10
16.35
17.05
17.30
18.20 
19.10
19.35
20.05

20.45 
21.00
21.45

22.20 ,

1.15

ОРТ

«Телеутро».
12.00, Т5.00, 18.00, 0.20 Но­
вости.
«СЕКРЕТ ТРОПИКАНКИ». 
«Тема».
«В мире животных»,
«Угадай мелодию».
В эфире МТРК «Мир». «Кон­
такт».
«МЕСТО ВСТРЕЧИ ИЗМЕ­

НИТЬ НЕЛЬЗЯ».
«Т.С.Н.» Телесериал. 
«Джимми Суперчервяк». 
«Кактус и Ко». 
«До-ми-соль»,
«Зов джунглей».
“ЭЛЕН И РЕБЯТА». 
«Тет-а-тет».
«Семь дней спорта». 
«СЕКРет ТРОПИКАНКИ». 
«Час пик».
«Угадай мелодию».
«В поисках утраченного». Та­
мара Макарова,
«Спокойной ночи, малыши!» 
«Время».
«ГТЕС БАРБОС И н е о б ы к ­
н о в е н н ы й  КРОСС». Х/ф.
, 0.30 футбол. Лига чемпио­
нов, Полуфинал.
«МЕСТО ВСТРЕЧИ ИЗМЕ­
НИТЬ НЕЛЬЗЯ».

«Россия»

7.35 «Медвежьи истории».
8.00, 11.60, 14.00, 17.00, 20.00,

23.00, 0,25 Вести 
8.30 Время деловых людей,
9.00 Экран криминальных сооб ­

щений.
9.10 Проще простого.
9.40 «САНТА-БАРБАРА».

10.35 Служба 299-00-00.
10.45 Крестьянский вопрос.
11.20 «РОССИЯ МОЛОДАЯ». Х/ф. 

1-я серия,
12.25 Наш сад.
13.00 Чрезвычайный канал.
13.30 Ретро-шлягер.
14.20 «Деловая Россия».
15.55 «Гладиаторы»,
16.45 Там-там новости.
17.20 Россия в лицах.
17.45 «Бременские музыканты». 
18.15 Вас приглашает «Реформа».
18.25 Виниловые джунгли.

Г о с т е л е р ад и о к о м п ан и я  
«Л и пецк »:

1 3 . 5 5  В а ш е  д е л о .
1 9 . 3 5  Р ы н о ч н а я  н е д е л я .
1 9 . 5 5  Р е к л а м а .

18.55 Своя игра.
19.25 «Человек из очереди».
20.35 «САНТА-БАРБАРА».
21.30 Сам себе режиссер.
22.05 «БЛИЖНИЙ КРУГ». Х/ф. 
0.40 Милицейская хроника.
0.50 Горячая десятка.

Российские университеты

10.30 Немецкий язык.
11.35 Шоу эстрадных звезд.
12.30 В рабочий полдень.
13.30 Человек в рыночной эконо­

мике.
14.00 русская речь.
14.35 «ГТОДРОСТОК». 2-я серия. 
15.50 Видеопоэзия. Евгений Бара­

тынский,
16.05 Педагогика для всех.
16.35 Музыкальные новости.
16.45 «Метель». Из истории кня­

жества Ржевского.
17.15 «Муззон».
17.45 Новости.

НТВ

18.00 «ЧУДЕСНЫЕ ГОДЫ».
18.30 «СОСТОЯТЕЛЬНАЯ ЖЕНЩИ­

НА», 2-я серия.
19.00, 22.00, 0.0(3 «Сегодня».
19.35 Герой дня.
20.00 Хоккей. «Нью-Йорк Рей­

нджере» — «Нью-Джерси».
22.35 «ЖАННА Д'АРК -  В ЗАТО­

ЧЕНИИ».
23.30 Времечко.
0.20 Такова спортивная жизнь. 
0.50 Кафе Обломов.

«Петербург — 5 канал»

13.00

13.10
14.10
14.40
14.50
15.10 
15.55
16.40
16.50

17.35
18.10 
19.10
19.50
20.00
20.50 
21.00
21.50 
22.05 
23.00 
23.15

14.00, 15.00, 16.30, 19.30, 
22.45 Информ-ТВ.
«ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ».
Скорая помощь.
Советы садоводам. 
Телеслужба безопасности. 
«КРИСТИ».
Блеф-клуб.
Стиль жизни.
Ирина Архипова представ­
ляет.
«Матрешкины открытки». 
Час мэра.
Большой фестиваль.  ̂
Спортивные новости. 
«ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ». 
Телесл^ба безопасности. 
«КРИСТИ».
Дела городские.
Блеф-клуб.
Спорт, спорт, спорт.

. «КРАСИВОЕ чУдОВИЩЕ». X/ 
ф (Италия).

ТУ-6

8.00 Шесть новостей.
8.10 Дорожный патруль.
8.30 Аптека.
8.40 90 X 60 X 90.
9.00 «САРАЦИН».

10.00 «Мое кино»: Евгений Весник.
10.45 Дррожный патруль.
11.05 ^Е М Ь Я  КЕМПБЭЛЛОВ».
12.10 Делают в России.
12.15 Скандалы недели.
12.45 Аптека.
12.55 9 0 x 6 0 x 9 0 .
13.15 Фильм А.Хичкока «УБИЙСТ­

ВО» (Англия].

19.55 Шесть новостей.
20.00 “ Я сама»: «У ребенка новый 

папа».
20.55 Шесть новостей.
21.05 Элизабет Тэйлор в фильме 

«СЛАДКОГОЛОСАЯ ПТИЦА 
ЮНОСТИ» (США).

22.50 «НОЧНАЯ ЖАРА».
23.50 Шесть новостей.
0.00 Дорожный патруль.
0.15 ПОСТмузыкальные новости. 
0.35 Те Кто.
1.00 «Ночной гость»: Группа «Са­

моцветы».

Четверг, 
4  апреля

ОРТ

6.00 «Телеутро».
9.00, 12.00, 15.00, 18.00, 0.40 Но­

вости.
9.15 «СЕКРЕТ ТРОПИКАНКИ».

10.05 Футбол. Лига чемпионов. 
Полуфинал.

12.10 В Эфире МТРК «Мир». «Под 
крышей, мира».

12.50 «МИХАИЛО ЛОМОНОСОВ». 
Фильм 1-й. 1-я серия.

14.10 «Т.С.Н.»
15.20 «Джимми Суперчервяк». 
15.40 «Лего-го!»
16.05 «Тин-Тоник».
16.35 «ЭЛЕН И РЕБЯТА».
17.00 «Рок-урок».
17,30 «Семь дней спорта».
18.20 «СЕКРСТ ТРОПИКАНКИ».
19.10 «Час пик».
19.35 «Лотто-миллион».
20.05 “Один на один».
20.45 “Спокойной ночи, малыши!»
21.00 «Время».
21.45 «ВЕШНИЕ ВОДЫ». Мелодра­

ма.
23.45 «Обоз».
0.55 «ТЕТЯ МАРУСЯ». Х/ф. 1-я се ­

рия.
2.00 «Семь дней спорта».

«Россия»

7.35 
8.00

8.30
9.00
9.10
9.40

10.35
10.45 
11.20

12.25
12.35
13.05
14.20
16.05 
16.15
16.45
17.20
17.45

«Медвежьи истории».
, 11.00, 14.00, 17.00, 20.00, 
23.00, 23.50 бести.
Время деловых людей. 
Милицейская хроника.
Сам себе 
«САНТА-_ _
Служба 299-00-00. 
Репортажи с мест. 
«РО(ЗСИЯ МОЛОДАЯ». Х/ф. 
2-я серия.
Мультфильм.
«Человек из очереди». 
Горячая десятка.

Во
.еловая Ррссия». 

Й1 чолшебный' чемодан. 
Кенгуру.
Там-там новости.
Россия в лицах. 
«Бременские музыканты».

Г о с т е л е р а д и о к о м п а н и я
«Л и пецк »:

1 8 . 1 5  М у з ы к а л ь н ы й  м о м е н т .  
1 8 . 2 3  Р е к л а м а .
1 8 . 2 8  В о ю з у г  ш к о л ь н о й  ф о р м ы .  
1 8 . 3 8  “ ( О б ъ е к т и в » .
1 8 . 5 3  Т е л е к л у б  « Д и а л о г » .
1 9 . 2 5  « Ф а б р и к а н т  и з  Е л ь ц а » .  Д /

1 9 . 5 5 * ^ е к л а м а .

18.15 Лицо с обложки.
18.30 Стоп-кадр.
18.45 Мультфильм.
18.55 Проще простого.
19.25 «Фабрикант из Ельца». Д/ф.
20.35 «САНТА-БАРБАРА».
21.30 Маски-шоу.
22,10 «В ЯБЛОЧКО». Х/ф (США). 
0.05 Экран криминальных сооб­

щений.
0.15 В мире авто— и мотоспорта. 

Российские университеты

9.00 Немецкий язык для детей. 
9.20 Ю.Трифонов и В.Шукшин:

молчаливый диалог.
10.00 Цирковая сюита.
10.30 Путешествие в страну испан­

ского языка.
11.35 АРИОС.
12.30 В рабочий полдень.
13.30 Человек в рыночной эконо­

мике.
14.00 Семейное ли это дело? 
14,20 “ Пришелец в капусте». Муль­

тфильм.
14.35 «ПОДРОСТОК». 3-я серия. 
15.50 Семь нот в тишине.
16.35 Музыкальные новости.
16.45 Новая начальная школа.
17.15 «Муззон».
17.45 Новости,

НТВ

18.00 «ЧУДЕСНЫЕ ГОДЫ».
18.30 «СОСТОЯТЕЛЬНАЯ ЖЕНЩИ­

НА». 3-я серия.
19.00, 22.00, О.ОСГ«Сегодня».
19.35 Герой дня.
20.00 «ч№ ли ВЕРРИК-^ МИШЕНЬ

НАЕМНОГО у б и й ц ы ». Х/ф

22.35 *.^Н^НА Д'АРК — В ЗАТО­
ЧЕНИИ».

23.30 Времечкр.
0.20 «АВСТРИЙСКОЕ ПОЛЕ», Х/ф. 

«Петербург — 5 канал»

16.05 Советы садоводам.
16.15 Телеслужба безопасности. 
16.30, 19,30, 22.45 Информ-ТВ.
16.40 Стиль жизни.
16.45 «ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ».
17.40 Равняется любовь.
18.10 «КРИСТИ».
19.00 По всей России.
19.10 Большой фестиваль.
19.50 Спортивные новости.
20.00 «ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ».
20.50 Телесл\окба безопасности.
21.00 «КРИСТИ».
21.50 С музыкой вместе.
22.15 “ Мужская работа». Фильм 1- 

й. 2-я серия.
23.00 Спорт, спорт, спорт,
23.15 Старое танго,
23.35 Личное дело.

ТУ-6

8.00 Шесть новостей,
8.10 Дорожный патруль.
8.30 Аптека.
8.40 90 X 60 X 90.
9.00 «ДЕЖУРНАЯ АПТЕКА».

10.00 Ресторанный рейтинг,
10.15 «Канон».
10.45 Дррожный патруль.
11.05 ^Е М Ь Я  КЕМПБЭЛЛОВ».
12.10 Делают в России.
12.15 Нью-Йорк, Нью-Йорк,
12.45 Аптека.
12.55 90 X 60 X 90.
13.15 Питер О'Тул в фильме «ДО­

ЧЕРИ РЕБЕККИ».

19.55 Шесть новостей.
20.00 Спорт недели.
20.25 «Раз в неделю».
20.55 Шесть новостей.
21.05 Д етектив «ПО СЛЕДАМ 

БВДЫ». ^ ф  (США).
22.50 «НОЧНАЯ ^ Р А » .
23.50 Шесть новостей.
0.00 Дорожный патруль,
0,15 ПОСТмузыкальные новости. 
0.35 Те Кто.
1.00 «Все это рок-н-ролл».

Пятница^ 
5 апреля

ОРТ

6.00 «Телеутро»,
9.00, 12.00, 15.00, 18.00, 23.30 Но­

вости.
9.15 «СЕКРЕТ ТРОПИКАНКИ».
10.10 «Один на один».
10.50 “ Играй, гармонь любимая!»
11.20 Мультфильм.
11.25 «Пока все дома».
12.10 В эфире МТРК «Мир». «От 

пятницы до пятницы».
12.50 «МИХАИЯО ЛОМОНОСОВ». 

Фильм 1-й. 2-я серия.
14.10 «Т.С.Н.»
15.20 «Джимми Суперчервяк».
15.40 «Маленькая королева и дру­

гие». Телеспектакль.
16.05 «САДКО». Х/ф.
17.30 «Семьдней спорта».
18.20 «СЕКРСТ ТРОПИКАНКИ».
19.15 «Человек и закон»,
19.45 «Поле ч_удес».
20.45 “ Спокойной ночи, мщтыши! -
21.00 «Время».
21.45 «ДЕТЕКТИВНОЕ АГЕНТСТВО 

«ЛУННЫЙ СВЕТ».
22.45 «Взгляд».
23.40 «ж е л е з н ы й  ЛАБИРИНТ». X/ 

ф.
1.30 Телефильм «ТЕТЯ МАРУСЯ».

2- я серия.
2.40 «Семь дней спорта».

«Россия»

7.35 «Медвежьи истории».
8.00, 11.00, 14.00, 17,00, 20.00, 

23.00, 0.00 Вести.
8.30 ^ е м я  деловых людей.
9.00 Экран криминальных сооб­

щений,
9.10 Проще простого.
9.40 «САНТА-БАРБАРА».
10.35 Служба 299-00-00.
10.45 Лицо о обложки.
11.20 Торговый дом.
11.35 «РОССИЯ МОЛОДАЯ». Х/ф.

3- я серия.
12.40 «Малыш и Карлсон». Муль­

тфильм.
13.00 «Фабрикант из Ельца». Д/ф.
13.30 Мировая деревня.
14.20 «Деловая Россия».
16.05 Месяцеслов.
16.15 Волшебный чемодан.
16.25 Продленка.
16.45 Там-там новости.
17.20 Россия в лицах.
17.35 “Лохматый^ прокурор». Х/ф.

Г  о с т е л е р а д и о к о м п а н и я  
« Л и п е ц к » :

1 9 . 1 5  Р е к л а м а .
1 9 . 2 2  С у д ь б а  О т е ч е с т в а .
1 9 . 3 8  « О б ъ е к т и в » .
1 9 . 5 5  Р е к л а м а . ^  ^

19.15 Мультфильм.
19.25 Вертикаль.
20.35 «САНТА-БАРБАРА».
21.30 Джентльмен-шоу.
22.05 Дастин Хофмаь в фильме 

«БИЛЛИ БАДГЕИТ».
0.15 Творческий вечер поэта 

Н.Зиновьева.
1.00 «Адамово яблоко».

Российские университеты

9.00 Английский язык для детей.
9.20 «Послушайте, ворона...» Ком­

позитор Григорий Гладков.
9.35 «Заповедник в центре Азии».
10.30 Английский язык,
11.00 Начинаем деловой английс­

кий.
11.35 Планета «Здоровье».
12.10 Деловой блокнот.
12.30 В рабочий полдень.
13.30 Человек в рыночной эконо­

мике.
14.00 Художник Олег Целков.
14.35 «ПОДРОСТОК». Телефильм.

4- я серия.
15.50 «Знакомые мелодии».
16.20 Высшая школа,
16.35 Музыкальные новости.
16.45 Памяти Юрия Левитанского.
17.15 «Муззон».
17.45 Новости.

НТВ

18.00 «ЧУДЕСНЫЕ ГОДБ1».
18.30 Футбольный клуб.
19.00, 22.00, 0.00 «Сегодня».
19.35 Герой дня.
20.00 Дмитрий Певцов в фильме 

«МАФИЯ БЕССМЕРТНА».
21.35 «ТЭФИ-96»: кто есть кто.
21.45 «Доктор Угол».
22.35 « ^ Н Н А  Д'АРК — В ЗАТО­

ЧЕНИИ». 6-я серия, заклю­
чительная.

23.30 Времечко.
0.20 «ВСЕ. ЧТО ВЫ ВСЕГДА ХО- 

ТЕЛк^ ЗНАТЬ О СЕКСЕ, НО 
БОЯЛИСЬ СПРОСИТЬ». Х/ф 
(США).

1.50 Эротические шоу мира. 

«Петербург — 5 канал»

13.00

13.10
14.10
14.40
14.50
15.10
15.55
16.40
16.45
16.50 
17.25
18.10 
19.10
19.50
19.55
20.45
20.55
21.45
23.00 
23.15

, 14.00, 15.00, 16.30, 19.30, 
22.45 Информ-ТВ.
«ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ».
Скорая помощь.
Советы садоводам. 
Телеслужба безопасности. 
«КРИСТИ».
Личное дело.
Стиль жизни.
Программа теледня.
Храм.
«Сказка за сказкой».
Вместе с вами. Эдита Пьеха. 
Большой фестиваль. 
Спортивные новости. 
«ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ». 
Телесл^ба безопасности.сл ^б ;
«КРИСТИ».
«Дом кино».
(Опорт, спорт, спорт. 
«В УП6р ». Х /ф  (США).

■П/-6

8.00 Шесть новостей.
8.10 Дорожный патруль.
8.30 Аптека.
8.40 90 X 60 X 90.
9.00 «МСТИТЕЛИ». «СРЕДСТВО 

ПЛЯ ПОБЕГА».
9.55 «Морские убийцы», «Тапутан- 

ца: акулы из Полинезии».

10.50 Дррожный патруль.
11.05 «СЕМЬЯ КЕМгеЭЛЛОВ», 
12.10 Делают в России.
12.15 Спорт недели.
12.45 Аптека.
12.55 90 X 60 X 90.
13.15 «ПЛАМЯ НАД АНГЛИЕЙ». X/ 

Ф-
14.45 Мультфильм^.

19.55 Шесть новостей.
20 .00  «РОЖДЕННАЯ р е в о л ю ­

ц и е й ». 7-я серия.
21.35 Вы — очевидец.
22.05 «РОЖДЕННАЯ РЕВОЛЮ- 

ЦИЕИ».^-я серия.
23.50 Шесть новостей.
0.00 Дорожный патруль.
0.15 ПОСТмузыкальные новости. 
0.35 Транс-шоу.

Суббота, 
6 апреля

ОРТ

7.45 Телеканал «Подъем!»
10.00 «Все звезды».
10.30 «Не зевай!»
11.00 «Утренняя почта».
11.35 «Смак».
11.50 «Эрмитаж».
12.25 «ИНСПЕКТОР ГАИ». Х/ф.
13.50 «Театр -т ТУ». Наталья Ан­

дрейченко
14.30 Фестиваль эстрадной пес­

ни в Сан-Ремо. Часть 2-я.
15.20 Мультфильмы «Икар и муд­

рецы», “Легко ли быть храб­
рым».

15.35 «В мире животных».
16.10 «Как-то раз».
16.20 «Окно в Европу».
16.45 «Бомонд».
17.10 «Счастливый случай».
18.20 «МЕРТВЫЙ СЕЗОН». Х/ф.
20.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.00 «Время».
21.45 «ДЕТЕКТИВНОЕ АГЕНТСТВО

«л у н н ы й  с в е т ».
22.40 «Дни».
23.25 «Брэйн ринг».
0.15 «ЖЕРМИНАЛЬ». Х/ф.

23.25 •

«Россия»

8.00, 14.00, 20.00, 23.00, 0.55 Вес­
ти.

8.30 Всего понемногу.
9.20 Вовкулакия, или Загадка до ­

ктора Никодима.
9.35 Компас «Роста».
9.45 Золотой ключик.
10.00 Теремок.
10.15 Мультфильм.
10.25 Устами младенца.
11.00 Вести в одиннадцать.
11.15 «Завтрак для чемпионов».
11.45 Парламентская неделя,
12.25 Музыка на десерт.
12.40 «Берия». Д/ф из цикла «Вер­

сии».
13.30 «Поэт в России — больше, 

чем поэт».
14.20 Де-факто.
14.35 «Бланш».
15.25 Российское бюро путешес­

твий.
16.10 “ Русские цари». Часть 1-я 

«Самозванец на троне». 
16.55 с ^ б о л . Чемпионат России. 

«Ростсельмаш» (Ростов-на-

В
 — «Спартак-Алания» 
икавказ).

’ 9.05 «ГАСТРОЛЬ РЫЧАЛОВА».
Фильм-спектакль.

20.25 Субботний вечер с Г.Виш- 
невской и М.Ростроповичем. 

22.00 Совершенно секретно. 
23.05 «ЛОСЛЕ ПОЛУТОЧИ». Х/ф

(США).
1.10 Программа «А».

Российские университеты

".00 Новости.
8.10 Песнопений Великого поста. 
8.30 «Сокровища». Фильм 1-й —-

«Клады Полинезии».
8.55 «Будильник». Мультфильм. 
9.00 Грош в квадрате.

9.30 Анонс Семейного канала. 
9.35 Это все о цветах,
10.00, и ;0 0 , 12.05, 12.50 В гости­

ной Семейного канала. 
10.20 Медицина для ВаО;
10.40 Домовладелец.

Пе10.55 Пенсион. 
11.35 
12.25 
13.10

Непознанная Вселенная.
«В семейный блокнот». 
«Аленький цветочек». Муль­
тфильм.

13.50 Большой хоккей.
14.35 «С полуслова».
15.15 Юмориста вызывали?
15.35 Зодчие. Строгановы. Часть 

2-я.
16.05 Нетелефонный разговор.
16.35 Искренне Ваш.
17.05 «Новости кино».
17.25 Улыбка музыкантов.
17.45 Новости.

НТВ

18.00 Щог-шоу. Я и моя собака». 
18.30 Ваднисаж Ильи Резника. 
19.00, 2^00  «еЗегодня».
19.30 «Ха: 
20.10  «1̂ ЕР: ПРАВОСУ­

ДИЕ ПО-ТЕХАССКИ».
21.00 Намедни».
21.45 Куклы.
22.35 «ЧЕТВЕРО ДРУЗЕЙ». Х/ф

0.35 Третий глаз.
1.20 «Плейбой».

«Петербург — 5 канал»

9.25 Актуально-насущно.
10.00 Стиль жизни.
10.05 «ХОЧУ СДЕЛАТЬ ПРИЗНА­

НИЕ». Х/ф? 1-я и 2-я серии,
12.30 Мультфильм.
12.40 «Наобум». Юрий Соломин.
13.10 “ В УПОР». Х/ф (США).
15.00 Овертайм.
15.15 Еще одна Россия.
16:30, 20.00, 22,00 Информ-ТВ.
16.40 На 5 канале группа «МФ-3».
17.10 Зебра.
17.55 Чемпионат Италии по фут­

болу.
20.25 Футбол, «Зенит» — «Жемчу­

жина» (Сочи).
21.20 «Мужская работа». Фильм 2- 

й.
21.45 Ничего, кроме
22.20 «ДИКАЙ ЛЮБОВЬ». Х/ф.

ТУ-6

8.00 Шесть новостей.
8.10 Дорожный патруль.
8.25 Диск-канал.
9.05 Воен-ТВ.
9.35 «Ветер в ивах».
10.20 Мультфильм «Крепыш»,
10.45 Подводная одиссея коман­

ды Кусто.
11.35 «Это мы не проходили!»
12.00 «ФЛИППЕР».
13.00 «МАЛЕНЬКИЕ КОМВДИИ 

БОЛЬШОГО ДОМА». (5!ек- 
такль.

15.30 Бумеранг.
16.05 «Я сама»: «У ребенка новый 

папа».
17.00 Ресторан;ный рейтинг.

20.00 Шесть новостей.
20.10 Шоу Бенни Хилла.
20.40 ‘  -------------------

ТЕТЯ». Х/ф.
22.35 Шесть новостей.
22.45 «ШЕЛЕСТ ВОРОБЬИНЫХ 

КРЫЛЬЕВ». Х/ф.
0.30 Дорожный патруль.
0.45 «МЕНЯ ПРИВБЛИ СЮДА 

СНЫ». 3-я серия.
1.55 «Выше только звезды!»

Воскресенье, 
7 апреля

ОРТ

8.00 Телеканал «Подъем!»
9.00, 15,00, 18.00, 23.55 Новости. 
10.05 «Непутевые заметки»,
10.25 «Пока все дома».
11.00 «Утренняя звезда».
11.50 «Из первых рук»,
12.00 «Служу России!» «Военный 

курьер».
12.30 «Играй, гармонь любимая!»
13.00 «Русск1й Мфь».
13.25 «Под знаком «пи»
13.55 «Смехопанопама»
14.30 ‘ ПИ1'^А| Ы». За1̂ ' ,читэ/1ь 'мй 

фильм.
15.20 «Большой теы, Дни '■ ве­

чера».

Шоу Бе _ . 
«ЗДРАВСТВУЙТЕ, Я ВАША 

ТЕТЯ». :

идеальная финская

Б У М А Г А
д л я всех видов  

копировальных аппаратов

А З . А 4
белизна 97%,плотность 80 г/м 
1 — 50 па’#.— '33000 руб.
51 — 100 -  32 ООО руб.
101— 300 — 30 500 руб.

от 301 — 29000 руб.
посгоявным покупателям ■ 

вакошггельные окндкн̂отсрочка платежа, 
товарвын кредвт,бесплатная доаавка

И  УНИВЕРСАЛЬНЫЕ, I
СИСТЕМЫ

16.10 “ Клуб путешественников».
16.55 «Клоун-шоу».
17.15 «Легенды острова сокро ­

вищ», «Приключения Вуди и 
его друзей».

18.20 Веселые истории в журнале 
«Ералаш».

18.30 «Футбольное обозрение».
19.10 “ КОСМИЧЕСКАЯ ОДИССЕЯ 

2001 ГОДА». Х/ф.
22.00 «Вос|фесенье».
23.00 “ДЕТЕКТИВНОЕ АГЕНТСТВО 

“ЛУННЫЙ СВЕТ».
0.05 «Любовь с первого взгляда».
0.45 «ТЕАТР». Х/ф,

8.00
8.10
9.00
9.15
9.30
9.45
10.00
10.30 
11.00
11.15
11.55 
12.50
13.30
14.00 
14.20
14.35 
15.25
15.45
16.35 
17.05
18.00
18.55 
19.00
19.15

«Россия»

в этот день... 
Всего понемногу. 
Не вырубить... 
Мультфильмы.

20.25

Гостиница Деда Мазая. 
Первый дубль.
Футбол без границ. 
Аты-баты...
Вести в одиннадцать. 
Русское лото.
В мире животных.
«21 кабинет».
Книжная лавка.
, 20.00, 23.35 Вести.
Ваше право.
«БЛАНШ».
Караоке по-русски. 
«Девушки на снегу». 
Петербургские сезоны. 
Колесо истории. 
«Чокнутый», «Аладдин». 
Снимается кино...
Репортер.
«ЖАК НУАР И АНРИ ЗАВЕР­
НИ, ИЛИ п р о п а в ш и й  ДО ­
КУМЕНТ». Фильм-спектакль. 
■даЕНТЛЬМЕНЫ УДАЧИ». X/

22.00 ?Уловка-22».
22.50 У Ксюши.
23.20 Рек-тайм.
23.50 Анализы недели.

Российские университеты

9.30 Анонс Семейного канала.
9.35 АБВГДейка.

10.00, 11.00, 12.05, 12.45 В гости­
ной Семейного канала.

10.20 (ЗемьЯ.
10.35 Полезные советы.
10.55 Пенсион.
11.20 Графоман.
11.35 Шаг из круга.
12.25 Бонтон,
13.05 Ключевой момент.
13.15 «Курица». Х/ф.
14.35 «С полуслова». Финал.
14.50 Митрополит Антоний Сурож- 

скии.
15.20 Чемпионат мира по автогон­

кам в классе «Формула-1». 
Пзан-при Аргентины.

16.15 Подъем переворотом.
16.45 ГТушкинскии час.
17.15 По страницам «Шарман- 

шоу».
17.45 Новости.

НТВ

18.00 «ПОЛИЦЕЙСКИЙ КЭТТС И 
ЕГО СОБАКА».

18.30 «Сто к одному».
19.00 «Сегодня».
19.30 «Овациа».
20.00 «КРЭТОИ УОКЕР: ПРАВОСУ­

ДИЕ ПО-ТЕХАССКИ».
21.00 Итоги,
22.10 «БОННИ И КЛАЙД». Х/ф.
о 15 «18-й Всемирный фестиваль 

«Цирк завтраш него дня» 
(Франция).

«Петербург — 5 канал»

9.00 Это Ваш день.
9.25 Целительное слово.
9.55 Стиль жизни.
10.00 «ДИКАЯ ЛЮБОВЬ», Х/ф.
12.00 Храм.
12.30 Россия. Выбор пути.
13.00 «СЕМЕРО СОДЦАТИКОВ». X/

14.05 ^.Глазунов. «РАЙМОНДА»,
15.30 Золотой ключ.
15.50 Сказка за сказкой.
16.25 «ВОЗВРАЩЕНИЕ»'. Телес­

пектакль.
17.15 «ЛАФАИЕТ». Х/ф.
19.30 Информ-ТВ.
20.00 Ура, комедия! «ПОТИШЕ 

БАСЫ» ^Франция, Италия),
21.20 Хоккей. Международный 

турнир вторых сборных ко­
манд. Россия — Швейцария. 
3-й период.

22.00 Международное обозрение.
22.25 Ноу смокинг.
23.10 «РУКИ у б и й ц ы ». Х/ф.

ТУ-6
8.00 Шесть новостей.
8.10 Дорожный патруль.
8.25 Диск-канал.
8.55 Вы — очевидец.
9.20 «Ветер в>1вах».
9.45 «В м о е й  с м е р т и  ПРОШУ 

ВИНИТЬ КЛАВУ К». Х/ф.
11.00 Мультфильм «Кот в сапогах».
11.15 Домашний компьютер.
11.30 «Раз в неделю».
12.00 Прогнозы недели.
12.30 Подводная одиссея коман­

ды Кусто.
13.20 «Акулы пера». Кристина Ор- 

бакайте.
14.10 Делают в России.

Г  о с т е л е р а д и о к о м п а н и я  
« Л и п е ц к » :

1 4 . 3 0  —  1 9 . 0 0 / Д в е н а д ц а т ы й  
в о с к р е с н ы й  к а н а л .

20.00 Шесть новостей недели.
20.15 Дорожный патруль.
20.35 «Фитиль»,
20.50 «Мое кино» с Виктором Ме­

режко.
21.45 Ж.-П.Бельмондо в фильме 

«АС ИЗ АСОВ».
23.40 «Партийная зона».

М а к а р о н н ы е

и з д е л и я

более 12 видов 
из Италии.
Прямые поставки.

Олтом и мелким оптом.
Весь товар сертифицирован.

о т л и ч н ы е о ф и с н ы е

с : т у у \ . ь я

и
К Р Е С Л ш А ц

6  — 2 0  г и т  — 2 % 
2 1 — 3 0  г и т  — 3 %
31 и  б о л е е  — 5 % 

поаояв1шн оокупателям * 
ванопятельвые аидмI,от̂ и)на платежа, 

тоирнын хред1гт,беаиатаая доставка

Ш  УНИВЕРСАЛЬНЫЕ у” ‘с .Ж &,1 
СИСТЕМЫ

Адрес: * • • ..................................
г. Липецк, уя. Толстого, 1 ^вЙ'
(ост. Театральная пл., здание магазина «Сказка»).______

Приглашаем в фирменный магазин 
Управления по производству товаров 
народного потребления ! И там Вы найдете: 

знаменитые люберецкие ковры, 
различные ткани Трехгорной мануфактуры, 

чулочно-носочные изделия,бытовая техника 
и электроника,большой ассортимент детской 

одежды,косметика,парфюмери хозяйственные 
товары, богатый выбор автозапчастей 

Тольяттинского автозавода, и многие другие товары,-

ДЛЯ В а с  ! -
тталии

5 Ш Л .М К
ул. 9-го Мая,д!12.ост."Трест Липецкетрой" или "Депо". Тел. 44-53-14,44-59-06.

_______________________ ВЕСЬ ТОВАР СГРТ;‘ФииИРОВДН______________________

техкнческ:ии центр

ТРАДИЦИИ КАЧЕСТВА
Т е хн и ч е ски й  ц е н тр  

« С П С -Л и п е ц к»

РЕМОНТ ТЕЛЕ-, ВИДЕО-, АУДИОАППАРАТУРЫ 
ИМПОРТНОГО ПРОИЗВОДСТВА, КОМПЬЮТЕРОВ, 

ПЕРИФЕРИЙНЫХ УСТРОЙСТВ, 
КОПИРОВАЛЬНЫХ АППАРАТОВ. ФАКСОВ.

✓ "Квалифицированный инженерный состав.
✓  Ремонт без нарушения схемных решений 

производителя.
✓  Гарантия на все виды/забот.
✓  Договоры на гарантийное и техническое 

обслуживание.
✓  Разумные цены.

О б р атитесь к  пр о фе сси о н алам !
А д р е с : ул. Г о р ько го , 10, Д О С А А Ф , 4 этаж , теп. 74-07-62 

с 9 .00  д о  19.00, вы ходной: суббота , воскресенье . ^

Л ипецкий  ТКЦ «ГАЗ АТО»

реализует:
□  «Волги», «Газели», грузовые автома­

шины производства ОАО «ГАЗ»;
□  Детермальные стекла для кузова ГАЗ- 

31029 - комплект (тонированные);
□  двигатели к а/м ГАЗ.:31029 «Вс 

53 (ГАЗ-3307) первой комплектности;
□  авторезину всех размер 

Товар сертифицирован, 
г. Липецк, Поперечный проезд, 3 
(район кольца трубного завода).
Телефоны; 40-67-35, 26-49-03.

олга», ГАЗ-

ВСЕ В ОДНОМ МЕСТЕ!

398050, г.Липецк, 
ул.Ленина, 23
Тел. (0742) 72-05-48, 24-09-24 
Тел./факс (0742) 72-05-61

♦

♦

♦

♦

Офисная мебель 

Электроника 

Канцтовары 

Расходные материалы

Индивидуальная работа с 
клиентом, консультация, 

любая форма оплаты.О Ф И С  М А К С

Подлежит обязательной сертификации
]

вияпЕхт _ _

Р а ^ г  74 -38 -09  43-75-75

"ПОД КЛЮЧ"
С Р О Ч Н О !

Бесплатные консультации по видам и налогообложению 
предприяпто. Изменения Учредительных документов. 

Рсорганнчаиня Веление лсл в .Лрб|птшж11пм сулс.
Новый комплект документов АО для регистоаиии 

(реорганизации, изменения редакции)
Срок для приведения доку{лентов в соответствие с требованиями Закона 

«Об акционерных обществах» установлен да 1 июля 1996 г.
. Пр оезд  д о  оегг. Пл. Театральная,  ул.  Толспюго 1, каб.  215 ,

______ Лицензии МИ 1, Управленид юстиции Администрации области.’ /

АКБ 'Сгатус Банк" и филиал банка •Славянский

Е ж е м е с я ч н ы й
срок вклада - 1 месяц 

Размеры процентных ставок по телефонам;
24-74-32 и 74-09-25: 

Вклады принимаются по адресам: 
Плеханова, пл.Победы. 5.

Выплаты за прошлый 
месяц (вставили - >

|»эт1мо1 АО  Н Л М К
Управление по производ ству  

товаров народного потребления
Квадратны й 

м еталлический 
роф иль сечением  

28х28мм,Ь-5м . 
П рям ош овны е 

' сварны е трубы  0  34мм 

Т -об р . м еталлический 
про(})иль дл ина  6 м, 

ш ирина  полки - 25мм. 
Т е л . :  4 3 - 2 8 - 3 7 , 4 4 - 5 2 - 0 9 ,  

4 4 - 4 4 - 3 9 , 4 4 - 5 6 - 0 8 .

Подлежит обязательной сертификации

Подлел ит обязательной сертификации

Б и сан
П р о д а е м  
опт ом  п о  

н и з к и м  

ц е н а м

Еодку, ликеры, 
кондитерокие 

и тлБлчные 
изделия

Подлежит обязательной сертификации.

Дмитровск ое ш. , д.  107 

(095)485-74-81,  485-44-63.  

Пяттмцкий пер. ,  д.  3,  а р ,  3  

(095) 230-78-43,  2 3 0 - 7 9 « .

Б.  Серпухоесхая,  д.  8/ 7 

(095) 236-21-10,  236-54-21

Жеяезнодорож ньй пр„  д.  7а 

(095) 235-76-91.  

Дубининская,  д  61,

(095) 952-61-00.  

Кож евничеооя,  д. 16,

(095) 235-31-53,  235-00-65.


